
A

II/3 74 BRNO, SELSKÁ A OBŘANSKÁ-PŘEDJÍZDNÉ PRUHY
Číslo smlouvy objednatele: 428/2018 Číslo smlouvy zhotovitele: 090 l LAMO l 2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 845/2018

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
II/374 BRNO, SELSKÁ A OBŘANSKÁ-PŘEDJÍZDNÉ

PRUHY

Objednatel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brnč, sp. zn. Pr 287
zastoupená Tng. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

STRABAG a,s.

sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 IČO: 60838744
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B 7634
zastoupena

I,

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s Cl. XL odst, 6. smlouvy o dílo ze dne 25. 5. 2018 (dále jen ,,sinlouva") dohodli na tomto
dodatku Č. 1.

Zdůvodnění:
· výšková úprava uličnfho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího lmice, šoupčte nebo hydrantu. Stavba

ínusí být prováděna v koordinaci s rekonstrukcí tramvajové trati, která bude dokončena v termínu do 30. 9. 2018.
Při rekonstrukci tramvajové trati dochází k mírným změnám v niveletě povrchu. Z tohoto důvodu je třeba výškově
upíavit všechny povrchové znaky inženýrských sítí v celém rekonstruovaném úseku.

TL
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. j dohodly na změně ČI. II. odst. l. smlouvy, který se mění a nově mí:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání staveništč do 10 dnů od účinnosti této SOD

Dokončení a převzetí díla do 30. 9. 2018

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. ] dále dohodly na změně ČI, III. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez dph
3 008 451,40 KČ

III.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti. '

Strana 1 (celkem 3)



IJ/3 74 BRNO, SELSKÁ A OBŘANSKÁ-PŘEDJÍZDNÉ PRUHY

Dodatek č, l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sinluv), v platnéin znční, SĹnlllvní strany se dohodly,
že uveřejnční dodatku č. l zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. 1 - vyčíslené vícepráce.

V Brně, dne

S"I'RABAG a.s.

V Brně, dne 1 'l -09- 2018

Ing. ZÁ'eněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)

j

i
i

I

i
i
l

I

l
;É;!!
i

i

l
j

i

!
r

l



II/3 74 BRNO, SELSKÁ A OBŘANSKÁ-PŘEDJÍZDNÉ PRUHY

PŘÍLOTTA Č. l - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Stavba:
objekt:

11/374 Brno, Selská a Obřanská - předjízdné pruhy
Komunikace

PČ. , ,Typ Kód . Popis .' :' .- ',:, ' MJ ' "' 'Množství " ' ',' .,j:€éna [czk] ' " Ceňa celkem [CZK) '

Náklady z rozpočtu 627 555,00
........_..... .. .. ... .... . ..-._. ...-.._-_.-..._HSV - Práce a dodávky HSV ', ",,'", , '. ' , ,. . . , ,. , ' ' _. . 627 555,00

8 -Trubnivederú " 627 555,00
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti

1 K 899431111 do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte kus : 255,000j 2 461,00 627 555,00
nebo hydrantu


